16-02-2024 00:56:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se com galhos
empurrando os fios da rede elétrica, e que também podem causar acidentes para os motorista que trafegam na seguinte
avenida, atrapalhando a visibilidade do local.

A solicitação de poda de árvore se faz necessária na rua Max Nordau de Rezende Alvim em toda sua
extensão

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

RUA MAX NORDAU DE REZENDE ALVIM, BRASIL, 38.400-675, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUA MAX NORDAU REZENDE ALVIM EM TODA SUA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 9598/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total